РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от   01.12.2017__ года   № 75
       с. Еленовское

Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной
городской среды  2018- 2022 годы» на территории
муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды  2018 -2022 годы» на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» (приложение).

2.Предусмотреть финансирование расходов по программе «Формирование современной городской среды  2018 -2022 годы на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение», в пределах средств, утвержденных в бюджете поселения на эти цели.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Еленовское сельское поселение» в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                        А.В.Кудаев